АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУТЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 января 2021 года      № 9

О внесении изменений в Административный регламент
«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги
«Присвоение адресов объектам адресации, изменение,

аннулирование адресов, присвоение наименований
элементам улично-дорожной сети на территории

Крутецкого сельсовета Сосновского муниципального
района Нижегородской области» утвержденный

постановлением Крутецкой сельской администрации
муниципального образования Крутецкий сельсовет

Сосновского муниципального района Нижегородской
области от 01.09.2015 г. № 20 (с изменениями от 08.04.2016
№ 15; от 17.05.2017 №23; от 15.10.2018 № 65; от 18.12.2019

№70, от 23.12.2020 №65)
Согласно части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»:

1. Внести в Административный регламент «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение
адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение
наименований элементам улично-дорожной сети на территории Крутецкого
сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области», (далее
регламент) утвержденный постановлением Крутецкой сельской администрации
муниципального образования Крутецкий сельсовет Сосновского муниципального
района Нижегородской области от 01.09.2015 г. № 20 (с изменениями от 08.04.2016
№15;от 17.05.2017 №23; от 15.10.2018 № 65), следующие изменения:

-по тексту административного регламента слово: «постановление», заменить
на слово: «распоряжение» (в соответствующем падеже).

2. Обнародовать настоящее постановление, путем вывешивания его
полного текста на информационном стенде в администрации Крутецкого сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области.

3. Данное постановление распространяется и применяется к
правоотношениям с 01.02.2021г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава местного самоуправления     В.В. Власов